
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR  98/2017  

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA  

z dnia 24 lipca 2017 r.   
 

w sprawie zatwierdzenia  i przyjęcia do stosowania  Modelu Świadczenia Usług IT  

w Urzędzie Miasta Mława” 

 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 poz. 446 ze zm.),  art. 7 pkt 4 i art. 36 ust.1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.  

o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2016 poz. 922) zarządzam, co następuje:  

  

§ 1  

Zatwierdza się i przyjmuje do stosowania Model Świadczenia Usług IT w Urzędzie Miasta 

Mława w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Mława. 

 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Administratorowi Bezpieczeństwa 

Informacji.   

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Burmistrz Miasta Mława  

Sławomir Kowalewski 

 

 


